
Dodatek č. 1

smlouvy na poskytování bezpečnostních služeb č. SM1100001187

Článek I.

Smluvní strany

Zadavatel : Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, Praha 4

zastoupený: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha ll

IČ: 00231126

DIČ: 0200231126

dále jen zadavatel

a

Poskytovatel : Agentura PANCÉŘ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl

C, vložka 75225

se sídlem: K dubu 2330/2b, Chodov, 149 00 Praha 4

zastoupený: Mgr. Miroslavem Faiglem, jednatelem

IČ: 26155788

DIČ: cz 26155788

bankovní s o'ení: Komerční banka a.s.

dále jen poskytovatel

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku č. 1.

Článek II.

Předmět dodatku

Na základě nařízení vlády č. 233/2015 Sb. se od 1. 1. 2016 zvyšuje minimální mzda. Tímto

nařízením se skokově zvyšují náklady poskytovatele na zaměstnance.

V souvislosti s touto legislativní změnou a ustanovením článku IV, bod 3. se mění bod 1.,

odst. a) a b) článku IV. základní smlouvy a nově zní:

a) v paušálním vyjádření

 

Popis cena bez DPH/měsíc cena s DPH/měsíc DPH %

cena za předmět plnění 26 775,00 Kč 32 397,75 Kč 21%

 

     
 



b) v hodinové sazbě

 

Popis cena bez DPH/hod cena s DPH/hod DPH %

cena za 1 hodinu

služby pracovníka

ostrahy 75,00 Kč 90,75Kč 21%

 

     
 

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží poskytovatel a dva

zadavatel.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016.

3. Tento dodatek smlouvy na plnění veřejné zakázky je veřejně přístupnou listinou, bude

veden vcentrální evidenci smluv_ vedené městskou částí Praha 11, která je veřejně

přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy i tohoto dodatku a datum podpisu smlouvy i dodatku.

4. Poskytovatel skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě nepovažuje za obchodní

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují. že si tento dodatek ke smlouvě před jeho

podpisem přečetly aže dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé

a svobodné vůle.

6. Doložka dle § 43 zákona 0 hl. m. Praze: tato smlouva byla schválena RMČ dne

15. 12. 2015 číslo usnesení 1758/49/R/2015. Kjejímu podpisu je oprávněna tajemnice

UMC Praha 11 Ing. Simona Klimakovská na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo

S 2014/04 — Podpisový řád. v platném a účinném znění.

V Praze, dne: 44). ž/Ž- M/ó/ V Praze, dne: 22 '12" 2015

    

     

za zadavatele: za poskytovatele:

lpg Simona Klimakovská Mgr. Miroslav Faigl

jednatel

I
Q  


